2019 年 6 月 21 日

各位

不動産投資信託証券発行者名

オリックス不動産投資法人

代表者名：執 行 役 員 尾﨑 輝郎

（コード番号 8954）

資産運用会社名

オリックス・アセットマネジメント株式会社

代表者名：代 表 取 締 役 社 長 亀本 由高

問合せ先：執 行 役 員 山名 伸二

Ｔ Ｅ Ｌ ： 03-5776-3323

資産運用会社における資産運用会社における資産運用会社における資産運用会社における監査役監査役監査役監査役のののの退任退任退任退任及び及び及び及び選任選任選任選任にににに関するお知らせ関するお知らせ関するお知らせ関するお知らせ

本投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社であるオリックス・アセットマネジメント株式会社は、本

日、監査役の退任に伴い、新たな監査役の選任について決議しましたので下記の通りお知らせします。

記

１．１．１．１． 退任する退任する退任する退任する監査役監査役監査役監査役（（（（2012012012019999 年年年年 6666 月月月月 21212121 日付）日付）日付）日付）

林林林林    春夫春夫春夫春夫（（（（はやしはやしはやしはやし    はるおはるおはるおはるお））））

２．２．２．２． 選任された選任された選任された選任された監査役監査役監査役監査役（（（（2012012012019999 年年年年 6666 月月月月 22221111 日付）日付）日付）日付）

久保久保久保久保    賢二賢二賢二賢二（（（（くぼくぼくぼくぼ    けんじけんじけんじけんじ））））

※新任監査役の略歴は後記の通りです。

なお、上記に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用ある法令・規則に従い、必要な届出

等の手続きを行います。

以上

Ⅰ．略歴Ⅰ．略歴Ⅰ．略歴Ⅰ．略歴    （（（（久保久保久保久保    賢二賢二賢二賢二））））（（（（2012012012019999 年年年年 6666 月月月月 22221111 日時点）日時点）日時点）日時点）

1982 年 4 月 オリエント・リース株式会社（現オリックス株式会社）入社

2011 年 7 月 オリックス不動産株式会社 総務部長

2012 年 6 月 同社 執行役員 運営事業本部長

2014 年 12 月 株式会社大阪シティドーム 取締役管理本部長 兼 オリックス野球クラブ株式会社

執行役員（総務部管掌）

2017 年 4 月 株式会社大阪シティドーム 取締役管理本部長 兼 オリックス野球クラブ株式会社

執行役員（総務部・広報部管掌）

2018 年 3 月 株式会社大阪シティドーム 常務取締役管理本部長 兼 オリックス野球クラブ株式会

社 執行役員（総務部・広報部管掌）

2019 年 6 月 オリックス・アセットマネジメント株式会社 監査役

Ⅱ．オリックス・アセットマネジメント株式会社の役員の状況Ⅱ．オリックス・アセットマネジメント株式会社の役員の状況Ⅱ．オリックス・アセットマネジメント株式会社の役員の状況Ⅱ．オリックス・アセットマネジメント株式会社の役員の状況    （（（（2012012012019999 年年年年 6666 月月月月 22221111 日時点）日時点）日時点）日時点）

役職名 氏名

代 表 取 締 役 社 長 亀本 由高

取 締 役 執 行 役 員  三岡 美樹

取 締 役 執 行 役 員  田中 充

監 査 役 久保 賢二